
Správa železnic, státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234

Stavební správa západ

Ke Štvanici 656/3 
– Karlín

Váš dopis zn.

Naše zn. SŽ
Listů/příloh

Vyřizuje Kateřina Jungová

17. června 2025

„Modernizace ŽST Rakovník“

Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace č. 

ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 
(dále jen „ “) a s odvoláním na znění článku č. Vysvětlení, změna doplnění zadávací 

Díl 1 – Zadávací dokumentace na zhotovení výše uvedené veřejné 
zakázky adavatel odpovídá na obdržené dotazy následovně: 

Dotaz č. 1

ŽST Rakovník, železniční svršek:

Položka č. 29 ODSTRANĚNÍ KOLEJOVÉHO LOŽE A DRÁŽNÍCH STEZEK 
RECYKLACI, výměra 695 831,970 M3KM.

V B.6.6_01 a v B.6.1_01 se uvádí: „V rámci staveniště nebude zřízena recyklační základna. Je 
navrženo využít recyklační základnu stávající, např. Recyklační středisko a deponie materiálů 
Promi s. r. o., Jiřího Šotky vedle 1106, 271 01 Nové Strašecí. Dojezdová vzdálenost 18 km“. 
Ptáme se zadavatele, dle čeho pro výpočet výměry položky č. 29 určil vzdálenost 30 km.

Odpověď č. 1

Konkrétní dojezdová vzdálenost uvedená v příloze B.6 je uvedena jako příklad/předpoklad. Pro 
SO železničního svršku uvažuje rozpočet dojezd 30 km tak, aby postihl více dojezdových 
možností.

Dotaz č. 17

ŽST Rakovník, železniční svršek: V Dodatku č. 5 ze dne 28.5.25 v odpovědi na 
dotaz č. 131b) byla doplněná položka č. 26 ZAJIŠŤOVACÍ ZNAČKA REFERENČNÍHO 
BODU, výměra 156,000 KUS. Požaduje zadavatel ocenit zajišťovací značky na položce č. 26 

Odpověď č. 17

návaznosti na plánovanou elektrizaci v řešeném úseku požaduje zadavatel ocenit zajišťovací 
značky na položce č. 26

Uveřejněno na profilu zadavatele



Sdělení zadavatele:

zodpovězení ů č. v náhradním termínu, postupuje zadavatel v 
souladu s ust. § 98 odst. 4 a prodlužuje lhůtu pro podání nabídek o pracovní d

změnu nelze považovat za takovou změnu, která by rozšířila okruh možných
účastníků zadávacího řízení a vyvolávala tak potřebu prodloužení lhůty pro podávání nabídek
tak, aby od okamžiku změny činila celou původní délku lhůty pro podání nabídek.

Zadavatel v souladu s ustanovením § 212 odst. 4 zákona, provede současně zde uvedené 
úpravy v uveřejněném vyhlášení. Formulář „17 Oznámení o zahájení zadávacího řízení –
sektorová veřejná zakázka“ bude uveřejněn na webovém portálu 

Změny se týkají těchto ustanovení původního Oznámení o zahájení zadávacího řízení –
sektorová veřejná zakázka:

Lhůta pro podání nabídek
/2025 Čas 09:00

Zadavatel tímto svým rozhodnutím – provedením úprav – je přesvědčen, že vytvořil optimální
podmínky jednotlivým uchazečům pro kvalitní zpracování nabídek při respektování všech
zákonných požadavků.

ř Stavební správy západ
Správa železnic, státní organizace
(podepsáno elektronicky) 

https://vvz.nipez.cz/


Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 5740309

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: c05cbad9-3f3f-4cdb-8c82-b804c7edb051

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Kateřina JUNGOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 17.06.2025 07:14:58

Hash komponenty: d2240839df47fc76ad5c4293b77761d5e8a63751e8cbe2924c9e7b3126bd2f5c

Hashovací funkce: sha256Hex


		2025-06-17T05:14:58+0000


		2025-06-17T15:34:28+0200
	Podepsáno elektronicky




